
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
19,Informacja-o-wyniku-postepowania-na-dostawe-jednego-nowego-terenowego-samochodu-.html
11.05.2024, 09:07

Informacja o wyniku postępowania na dostawę
jednego nowego terenowego samochodu dla
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska
w Warszawie
(Zakończone)

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2008 r.

dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (art. 39 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. � Prawo zamówień publicznych)na dostawę samochodu terenowego
dla WIOŚ.

Informacja o wyniku postępowania

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie informuje, że postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę samochodu terenowego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w
Warszawie zostało rozstrzygnięte. W postępowaniu wpłynęło 5 ofert. Oferty złożyły firmy:

 

Oferta1.
Chodzeń sp. j.
ul. Puławska 52
05-500 Piaseczno
z ceną brutto: 172 660,00 zł

- oferta odrzucona

Oferta2.
Prestige Auto sp. z o.o.
Al. Krakowska 204,
02-219 Warszawa
z ceną brutto: 163 741,00 zł
uzyskane punkty - 100



Oferta3.
Autoryzowany Dealer Toyota Włochy
W. Retka i T. Litwiniak sp.j.
ul. Stawy 16,
02-467 Warszawa
z ceną brutto: 164 395,00 zł
uzyskane punkty - 99,6

Oferta4.
Budmat Auto sp. z o.o.
ul. Bielska 67
09-400 Płock
z ceną brutto: 179 000,00 zł

- oferta odrzucona

Oferta5.
Toyota Radość
Autoryzowany Dealer Toyota Motor Poland Co.,
Ltd. Kleszczewscy sp.j.
ul. Patriotów 271,
04-853 Warszawa
z ceną brutto: 165 000,00 zł

- oferta odrzucona

Jedynym kryterium wyboru ofert była cena, dlatego za najkorzystniejszą uznano ofertę
numer 2, firmy:

Prestige Auto sp. z o.o.
Al. Krakowska 204,
02-219 Warszawa
z ceną brutto: 163 741,00 zł

Umowa z firmą Prestige Auto sp. z o.o. została zawarta w dn. 28 kwietnia 2008r.

 

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 292.58 KB, 30.09.2008

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/10/20080311.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/10/20080311.pdf


Metadane

Data wytworzenia : 11.03.2008
Data publikacji : 11.03.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/19,dok.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/20,Ogloszenie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-na-dostawe-jednego-nowego-.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/20,Ogloszenie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-na-dostawe-jednego-nowego-.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/18,Informacja-o-wyniku-postepowania-na-dostawe-sprzetu-komputerowego-dla-WIOS-w-War.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/18,Informacja-o-wyniku-postepowania-na-dostawe-sprzetu-komputerowego-dla-WIOS-w-War.html

